2011年５月12日

各  位

会 社 名 株式会社 髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長  朴 木  義 雄

（コード番号 1762  東証・大証第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  北 村   明

 （ＴＥＬ 03－3455－8108）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2011年（平成23年）３月31日を基準日とする剰余金の配当をおこな

うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

本件は、2011年６月29日開催予定の第46回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2010年５月13日公表）

前期実績

（2010年３月期）

基準日 2011年３月31日 2011年３月31日 2010年３月31日

１株当たり配当金 １４円００銭 ９円００銭 １４円００銭

配当金総額 518百万円 － 521百万円

効力発生日 2011年６月30日 － 2010年６月30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、経営基盤の強化をはかるとともに、株主の皆さまに安定した配当を継続しつつ、業績に応じた利

益還元をおこなうことを基本方針としております。

2011年（平成23年）３月期の１株当たり期末配当金につきましては、株主の皆さまの日頃のご支援にお

応えすべく、当初予定の普通配当９円に特別配当５円を加え、合計14円を実施いたします。

これにより年間配当金は、既に実施させていただきました中間配当金９円と合わせて、１株当たり23円

となります。

以  上